

## Allan Raun Holding ApS

Sejetvej 3, Skjold

7130 Juelsminde

### ÅRSRAPPORT

1. januar 2018 til 31. december 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. marts 2019



Dirigent Allan Raun

CVR NR. 30922107

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger.....	3
Ledespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Allan Raun Holding ApS Sejetvej 3, Skjold 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 30 92 21 07
	Kommune: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Raun
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland, Horsens Afdeling Grønlandsvej 1 A 8700 Horsens
<b>Revisor</b>	Elley Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Ydingvej 1 8752 Østbirk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, investere i anpartar, andele, aktier eller andre dele af virksomheder

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et underskud på kr. 45.303, som må betegnes værende utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

For 2019 forventes et resultat i at blive bedre.



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

	2018	2017
Andre eksterne omkostninger .....	-7.124	-5.841
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-7.124</b>	<b>-5.841</b>
Andre finansielle indtægter .....	0	24.364
Andre finansielle omkostninger .....	-38.179	-162
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-45.303</b>	<b>18.361</b>
Skat af årets resultat .....	0	-4.026
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-45.303</b>	<b>14.335</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	108.000	105.800
Overført resultat .....	-153.303	-91.465
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-45.303</b>	<b>14.335</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**  
**AKTIVER**

	2018	2017
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	777.441	919.383
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>	<b>777.441</b>	<b>919.383</b>
Likvide beholdninger.....	631	10.312
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>778.072</b>	<b>929.695</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>778.072</b>	<b>929.695</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**  
**PASSIVER**

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	541.729	695.032
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	108.000	105.800
	<hr/>	<hr/>
<b>1 Egenkapital .....</b>	<b>774.729</b>	<b>925.832</b>
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter.....	343	0
Selskabsskat .....	0	862
Anden gæld .....	3.000	3.001
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>3.343</b>	<b>3.863</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>3.343</b>	<b>3.863</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>778.072</b>	<b>929.695</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>1 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	695.032	0	-153.303	541.729
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800	-105.800	108.000	108.000
	<u>925.832</u>	<u>-105.800</u>	<u>-45.303</u>	<u>774.729</u>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der er ingen kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.